
Diário Oficial
MUNICÍPIO DE PORTO FRANCO - MA

TERCEIROS

     PORTO FRANCO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL.  - Nº 1540 / 2025 :: QUINTA-FEIRA, 18 DE DEZEMBRO DE 2025 :: PÁGINA 1 DE 2

P
ág

in
a 

1 
de

 2

 

 

 

 

SUMÁRIO 
Descrição                                                                                                                                          Página 

AVISO DE REMARCAÇÃO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2025-PMPF. ................... 1 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 091/2025-SMA. ....................................................................................... 1 

 

AVISO DE REMARCAÇÃO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2025-PMPF. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FRANCO-MA 

 

AVISO DE REMARCAÇÃO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2025-PMPF. PROCESSO 

ADMINISTRATIVO Nº 043/2025-SMA. O Pregoeiro Oficial do Município de Porto Franco, comunica aos 

interessados que a licitação em epígrafe, anteriormente marcada para o dia 29/12/2025 às 09:00h, será 

redesignada para ocorrer dia 12/01/2026, a partir das 09:00h. OBJETO: Aquisição de filtros e óleos lubrificantes 

destinados aos veículos e máquinas da frota da Prefeitura Municipal de Porto Franco/MA. OBTENÇÃO DO 

EDITAL: O Edital e seus anexos estão à disposição dos interessados no sítio: https://licitanet.com.br/, 

https://www.gov.br/pncp/pt-br e https://transparencia.portofranco.ma.gov.br/, onde poderão ser consultados ou 

obtidos gratuitamente. Esclarecimentos adicionais poderão ser solicitados através do e-mail: 

cpl.portofranco@gmail.com.  

Porto Franco/MA, 18 de dezembro de 2025.  

 

JONAS FIGUEIREDO BARROS 

Pregoeiro Oficial 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 091/2025-SMA. 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 091/2025-SMA. REF. PROCESSO ADMINISTRATIVO n.° 059/2025-SMA, 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 014/2025-SMA; PARTES: MUNICÍPIO DE PORTO FRANCO, CNPJ nº 

06.208.946/0001-24, e de outro lado KELLY KAROLINE MARQUES ZANETTO PRODUÇÃO, CNPJ n.° 

30.432.046/0001-40; OBJETO: Realização do Show Católico com o artista de renome nacional denominado 

“HUGO SANTOS” para apresentação nas festividades de realização do Réveillon/2026 e comemoração do 

Aniversário de 106 anos de Emancipação Política do município de Porto Franco/MA; VALOR: R$ 35.000,00 (trinta 

e cinco mil reais); FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 14.133, de 01/04/2021, alterações posteriores e demais 

legislações pertinentes; VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias; DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: ÓRGÃO: 12 – SEC. MUN. 

DE JUVENTUDE CULTURA/TURISMO/LAZER; UNIDADE: 00 – SEC. MUN. DE JUV. 

CULTURA/TURISMO/LAZER; AÇÃO: 13.392.0473.2048.0000 – PROMOÇÃO DE FESTIVIDADES, EVENTOS E 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FRANCO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

https://portofranco.diariomunicipal.net.br

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: cb667cd962a88c43a64241d0411a8436af5ae1fb

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO



     PORTO FRANCO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL.  - Nº 1540 / 2025 :: QUINTA-FEIRA, 18 DE DEZEMBRO DE 2025 :: PÁGINA 2 DE 2

P
ág

in
a 

2 
de

 2

 

 

COMEMORAÇÕES DO CALENDÁRIO CULTURAL; NATUREZA DA DESPESA: 3.3.90.39 – OUTROS 

SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA. DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 25 de novembro 

de 2025; SIGNATÁRIOS: Secretária Municipal de Administração, VALDERICE DA MOTA NEVES, pela 

Contratante e KELLY KAROLINE MARQUES ZANETTO, representante legal, pela Contratada. 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FRANCO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

https://portofranco.diariomunicipal.net.br

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: cb667cd962a88c43a64241d0411a8436af5ae1fb

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

